
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СОМБОР

Број   10.                                                Сомбор, 12.06.2008. године                                        Година   XLI  

70.
На основу члана 85. став 3.  Статута Општине 

Сомбор ("Сл.  лист  Општине Сомбор" бр.  7/02 и 16/02),  члана 18. 
Одлуке о месним заједницама ("Сл. лист Општине Сомбор". бр. 2/04 
и 4/05),  и члана 12. Статута МЗ "Телечка" у Телечки, председник 
Скупштине Општине Сомбор доноси

О Д Л У К У

1. РАСПИСУЈУ СЕ ИЗБОРИ за избор чланова Савета МЗ 
"Телечка" у Телечки, за 17. август 2008. године.

2. Рокови за извршење изборних радњи почињу да теку од 
16.06.2008. године.

3.  Изборе  за  чланове  Савета  МЗ  "Телечка"  у  Телечки 
спровешће изборна комисија  коју именује Савет  МЗ "Телечка"  из 
Телечке. 

4.  Ову  Одлуку  објавити  у  "Службеном  листу  Општине 
Сомбор".

РС-АПВ
СО СОМБОР
Број: 013-24/2008-III ПРЕДСЕДНИК СО,
Дана: 12.06.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

Р.бр.                                        А к т а                                            Бр./Стр.  
70. Одлука - избори за Савет МЗ "Телечка" ............................ 10/74

Издавач: Скупштина Општине Сомбор 
- главни и одговорни уредник Вера Баљак - телефон 025/468-117 -

- цена појединачног примерка је 400,00 динара, а уплаћује се на жиро-рачун број 840-25640-32 
који се води код Управе за јавна плаћања – Организациона јединица Сомбор,

- штампа Скупштина Општине Сомбор, Трг цара Уроша 1 – тираж 100 примерака -


